平成 29年７月 27日

各 位

会 社 名 WBF リゾート沖縄株式会社

(コード番号 6179 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 兼城 賢成

問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之

T  E  L 0 9 8 － 8 4 0 － 1 7 7 5

U  R  L http://www.wbfresort-okinawa.com

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年７月 27 日、下記のとおり資金の借入を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

 当社は、今後の出店計画における短期運転資金として、資金の借入となります。

２．借入の概要

（１）借 入 先 沖縄銀行

（２）借 入 金 額 50百万円

（３）借 入 期 間 １年

（４）借入実行予定日 平成 29年７月 28日

（５）償 還 方 法 元金均等払い

３．今後の見通し

 本件借入による、平成 30年３月期に与える影響は軽微であります。